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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol UBC Black to trwała i szybko schnąca powłoka antykorozyjna na bazie bitumu. Powłoka zapewnia długotrwałą 
ochronę dolnych części samochodów, przyczep, przyczep kempingowych, zbiorników magazynowych, łodzi oraz 
naprawianych części.
 
Eurol UBC Black jest dźwiękochłonny i bardzo odporny na rdzę oraz działanie utleniające chemikaliów.
 
Eurol UBC Black nakłada się za pomocą pistoletu ssącego lub pistoletu do beczek. Nakładać warstwę o grubości nie 
większej niż 1 do 3 mm i rozpylać w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. W zależności od zastosowania produkt ten 
można rozcieńczyć rozpuszczalnikiem.
 
Powierzchnie do obróbki muszą być czyste, suche, wolne od rdzy, kurzu i tłuszczu. Traktować podłoża Eurol UBC Black 
do osiągnięcia pożądanej grubości warstwy. W przypadku potrzeby nałożenia grubszych warstw zaleca się, aby produkt 
wysychał pomiędzy kolejnymi warstwami. Ewentualne zanieczyszczenia, takie jak używany sprzęt, można łatwo 
wyczyścić rozpuszczalnikiem w stanie „świeżym”. Przed użyciem wstrząsnąć małe opakowanie.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor Czarny 

Temperatura zapłonu 36 °C ASTM D 92
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Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


